
v Kč

130 490

270 000

400 490

239 485

2 000

132 000

6 000

379 485

Vyvěšeno dne: 14. 12. 2020

Příděl 3% z přijatých mezd a náhrad

Kultura, sport

Celkem čerpání

Schválený rozpočet města Toužim na rok 2021 - Sociální fond 

Dary

Penzijní připojištění

Zpracovala: Hana Krátká, ekonomické oddělení

Sejmuto dne:

Celkem tvorba

Příspěvek na stravování zaměstnanců

Převedené finanční prostředky z roku 2020 - plán

Plán plnění příjmů a čerpání výdajů


